Suma asegurada: Cinco millones de dólares (US$5,000,000). Todos los beneficios siguientes, incluso aquellos 
pagados en su totalidad, contribuirán al límite máximo total anual de la póliza. 

Opciones de deducible: 

Plan 1 Dos mil dólares (US$2,000) 
Plan 2 Tres mil quinientos dólares (US$3,500) 
Plan 3 Cinco mil dólares (US$5,000) 
Plan 4 Diez mil dólares (US$10,000) 

Hospitalización y Tratamiento en el Hospital Cobertura 

Para todos los costos de pacientes internados y pacientes ambulatorios atendidos en el hospital 

Alojamiento en el hospital y alimentos